DSEI INTERIOR SUL

Secretaria Especial de Saúde Indígena – SESAI

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 39/2020

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO INTERIOR SUL

RESULTADO PRELIMINAR – CONVÊVIO: 878440/2018

A Santa Casa de Misericórdia de Sabará torna-se público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

de Pessoal – n° 39/2020, para os cargos de Médicos Parciais e Médico Integral.

 02 vagas - Médico Parcial (PB José Boiteux);

1ª ETAPA - ANALÍSE CURRUCULAR.
RESULTADO

Classificação

1º Karin Goebel Bittellbrunn APROVADA

2ª ETAPA - ENTREVISTA.
RESULTADO

Classificação

1º Karin Goebel Bittellbrunn APROVADA
*A segunda vaga não foi preenchida.

 01 vaga - Médico Parcial (PB Passo Fundo);

1ª ETAPA - ANALÍSE CURRUCULAR.
RESULTADO

Classificação

1º Maykon de Oliveira Felippe APROVADO

2ª ETAPA - ENTREVISTA.
RESULTADO

Classificação

1º Maykon de Oliveira Felippe *DESCLASSIFICADO

 01 vaga - Médico Integral (PB Passo Fundo/Gramado dos Loureiros-RS);

1ª ETAPA - ANALÍSE CURRUCULAR. RESULTADO

Classificação

1º Mateus Ceresoli Baptistella APROVADO

2ª ETAPA - ENTREVISTA.
RESULTADO

Classificação

1º Mateus Ceresoli Baptistella *DESCLASSIFICADO

*Os candidatos que foram declassificados na etapa de entrevistas informaram que não assumiriam a vaga por dificuldades em

cumprirem a Carga Horária.

Sabará, 02 de Dezembro de 2020

Santa Casa de Misericórdia de Sabará

	DSEI INTERIOR SUL
	EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 39/2020 DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO INTERIOR SUL
	RESULTADO PRELIMINAR – CONVÊVIO: 878440/2018